

Dziennik ustaw państwa

dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część LXXXIX. — Wydana i rozesłana dnia 18. grudnia 1894.

(Zawiera Nr. 232.)

232.

Patent cesarski z dnia 16. grudnia 1894,

tyczący się zwołania sejmów krajowych czeskiego, dalmackiego, galicyjsko-lodomeryjsko-krakowskiego, dolno-austryackiego i górno-austryackiego, salzburskiego, styryjskiego, karyntyjskiego, kraińskiego, bukowińskiego, morawskiego, śląskiego, tyrolskiego, vorarlberskiego, istryjskiego, gorycko-gradyjskiego, tudzież sejm miasta Tryestu i jego okręgu.

My Franciszek Józef Pierwszy, z Bożej łaski Cesarz Austriacki;

król węgierski i czeski, dalmatyński, ohorwacki, sławoński, galicyjski, lodomeryjski i illiryjski; król jerozolimski itd.; arcyksiążę austriacki; wielki książę toskański i krakowski; książę lotaryński, salzburski, styryjski, karyntyjski, kraiński i bukowiński; wielki książę siedmiogrodzki; margrabia morawski; książę górno- i dolno-śląski, modeński, parmański, piaceni i gwastalski, oświęcimski i zatorski, cieszyński, friaulski, dubrownicki i zadarski; uksiążęcony hrabia na Habsburgu i Tyrolu,

Kyburgu, Gorycyi i Gradysce; książę na Trydencie i Bryksenie; margrabia górno- i dolno-łużycki i istryjski; hrabia na Hohenemsie, Feldkirchu, Bregencyi, Sonnenbergu itd.; pan na Tryeście, Kotorze i windyjskiej marchii; wielki wojewoda województwa serbskiego itd. itd. itd.

wiadomo czynimy:

Sejmy krajowe czeski, dolno-austryacki i górno-austryacki, styryjski, morawski, śląski, tudzież gorycko-gradyjski zwołane są na dzień 27. grudnia 1894, — sejmy krajowe galicyjsko-lodomeryjsko-krakowski i krański na dzień 28. grudnia 1894, — sejmy krajowe salzburski, karyntyjski, bukowiński i tyrolski na dzień 3. stycznia 1895, — sejmy krajowe dalmacki, istryjski, tudzież sejm Tryestu i jego okręgu na dzień 10. stycznia 1895 a sejm krajowy vorarlberski na dzień 14. stycznia 1895 do miejsc na ich zebranie w ustawie oznaczonych.

Dan w naszym stołecznem i rezydencyonalnem mieście Wiedniu dnia 16. grudnia tysiąc ośmset dziewięćdziesiątego czwartego, Naszego panowania czterdziestego siódmego roku.

Franciszek Józef r. w.

Windisch-Graetz r. w.	Falkenhayn r. w.
Weltersheimb r. w.	Bacquehem r. w.
Schönborn r. w.	Wurmbrand r. w.
Madeyski r. w.	Plener r. w.
Jaworski r. w.	

